
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 523 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak: PO- II – 370/ZZP-3/38/13    Szczecin, dnia 11 września 2013 r. 
 
 
       STRONA INTERNETOWA UMS. 
 
 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na: Dostawę  materiałów eksploatacyjnych do 
sprzętu komputerowego i urządzeń biurowych w 2013 r., - PO-II-370/ZZP-3/38/13.  

 

 
                      INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
Informuję, że w postępowaniu jak wyżej wpłynęło w terminie 10 ofert: 

1. LASER 1, ul. Warszawska 31, 25-518 Kielce 
                                                                     Cena brutto cz ęść I – 34 807,77 
 
 2. FLOSTA Sp. z o.o., ul. Kwiatkowskiego 1, 37-450 Stalowa Wola 
                                                                     Cena brutto cz ęść I – 41 394,91 
                                                                     Cena brutto cz ęść II – 13 050,30 

 3. Automatyka Biurowa Sp. z o.o., ul. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa 
                                                                     Cena brutto cz ęść I – 132 840,00  
                                                                            Cena brutto cz ęść II – 19 434,00  
 
4. BS POLSKA Sp. z o.o., ul. Wyspiańskiego 15a, 35-020 Skawina 
                                                                     Cena brutto cz ęść I – 38 546,26 
                                                                     Cena brutto cz ęść II – 11 451,39 

5. DMD S.C., ul. Staroniwska 41B, 35-101 Rzeszów 
                                                                     Cena brutto cz ęść I – 83 467,80 
                                                                     Cena brutto cz ęść II – 19 196,61 

6. HAPRINT TONERY S.C., Ustowo 40M/14, 70-001 Ustowo 
                                                                     Cena brutto cz ęść I – 38 352,94 
                                                                     Cena brutto cz ęść II – 11 327,17 

7. PRAXIS Łódź, ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź 
                                                                     Cena brutto cz ęść I – 44 974,99 
                                                                     Cena brutto cz ęść II – 14 000,11 
 
8. MEDEA, ul. Szewska 6/9, 73-110 Stargard Szczeciński 
                                                                     Cena brutto cz ęść I – 143 880,48 
 
9. Biuro Plus SJ, ul. Królowej Korony Polskiej 25, 70-485 Szczecin                                                                     

      Cena brutto cz ęść I – 46 322,21 
                                                                     Cena brutto cz ęść II – 12 971,64 



   
 

   2 

10. BiuLex, ul. Szymanowskiego 9B/6, 78-230 Karlino 
                                                                            Cena brutto cz ęść I –  47578,08 
                                                                     Cena brutto cz ęść II – 16 549,67 
 

Zamawiaj ący dokonał wyboru oferty nr 6 zarówno dla cz ęści I i II zamówienia.  

Firma HAPRINT TONERY S.C., Ustowo 40M/14, 70-001 Us towo, zaproponowała 
najni ższą cenę za wykonanie I cz ęści zamówienia cena  brutto  – 38 352,94 zł 
oraz  za wykonanie II cz ęści zamówienia cena brutto  – 11 327,17zł. 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniższe ceny zarówno za I jak i za II część 
zamówienia. Spełnia wymagania opisane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 roku. 
 
 Zamawiający informuje, że odrzucił ofert ę nr 1  Wykonawcy - LASER 1,  
ul. Warszawska 31, 25-518 Kielce, zgodnie z art. 90 ust.3 ustawy Pzp., gdyż 
Wykonawca nie złożył wyjaśnień  w określonym terminie. 
Zgodnie z pismem wysłanym przez Zamawiającego wszelkie wyjaśnienia dotyczące 
rażąco niskiej ceny miały być dostarczone do Urzędu Morskiego w Szczecinie 
faxem do dnia 06.09.2013 roku do godz. 12:00. Wyjaśnienie Wykonawcy wpłynęło 
06.09.2013 r. o godz. 12:07. 
                                                                     

Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest skontaktować się z 
Zamawiającym w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty otrzymania zawiadomienia 
o wygraniu postępowania i uzgodnić termin podpisania umowy. 

 
Dziękuję za złożenie ofert w  niniejszym przetargu i zapraszam do udziału w 
kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 
                                                                                   
 
 
 
                                                                                     PODISAŁ 
                                                                   z up. Dyrektora Urz ędu Morskiego 
                                                                                 w Szczecinie 
                                                                          Janusz Markiewicz 


